豫建材协字 (2015〕 16号

关于转发工信部

《关于梳理建筑卫生陶瓷清洁生产和水泥窑协
~同处置技术改造项目情况的通知》的通知
各有关单位 :

现将工信部《关于梳理建筑卫生陶瓷清洁生产和水泥窑协同处置

技术改造项目情况的通知》工原函 (⒛ 15)577号 函转发给你们,请

各相关单位于 9月 25号之前按文件要求将统计材料报协会秘书处 ,

以便协会汇总后上报工信部。

联系方式:郑州市农业路 41号投资大厦 A802

由阝    乡亩: 450008

联 系 人:张建伟 王守霞 桑彩玲

电    诉乡: 0371——66223701   66226884

传  真:03zl-GG2265M

电    由阝: jcxh3700@163。 com

狳悛

匕 ,。。。,」EJ:冫